Peran Majelis Ulama Indonesia dalam Penetapan Hukum

Majelis Ulama Indonesia (MUI) merupakan lembaga
yang memberi wadah para ulama, zu'ama, dan pemikir
Islam di Indonesia untuk mengayomi, membina, dan
membimbing, kaum muslimin di seluruh Indonesia. Majelis
Ulama Indonesia berdiri pada tanggal, 17 Rajab 1395 Hijriah,
(tanggal 26 Juli 1975) di Jakarta, untuk membantu
pemerintah dalam melaksanakan beberapa hal yang
berkaitan dengan umat Islam, seperti memberikan fatwa